PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDÓIA

[bookmark: _Hlk95210410]ANEXO IV – DECLARAÇÃO PRIMEIRO CURSO DE GRADUAÇÃO

Eu, _______________________________________________________________,
portador(a) do RG ________________________ e do CPF _____________________, residente e domiciliado(a) à ________________________________________________, declaro para os devidos fins direito e sob as penas da lei, que no ano _____ realizei a matrícula na ______________________ para cursar minha primeira graduação e que, à luz da legislação vigente, o auxílio financeiro para transportes de alunos para as Universidades, Faculdades, colégios Técnicos e Instituições Similares não é concedido para estudantes já graduados.

Sendo esta, a expressão da verdade, firmo a presente declaração.

Águas de Lindóia, SP, _______ de ________________ de 20__.

_________________________________
Nome:
RG:

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]